



Sarah Zamblé-Bi

I am a 26 years old student who is serious in work, creative and got team spirit. I am into art and traveling.

[View profile on Dweet](#)

Languages

French (Native)

English (Fluent)

Chinese (Work Proficiency)

Korean (Work Proficiency)

Spanish (Basic)

About

Passionnée par le service client et la présentation de produits, j'ai acquis une solide expérience en tant que conseillère de vente chez Etam et Pylones. Ma formation en marketing me permet de comprendre rapidement les besoins des clients, m'adaptant aisément à un environnement de vente dynamique.

BRANDS WORKED WITH

Etam

McDonald's

Croix-Rouge française

Experience



● Conseillère de vente

Pylones | Oct 2023 - Now

Accueil de la clientèle, service client en boutique, story telling, connaissance en CRM, merchandising, caisse, gestion de stock, livraison, réassort



● Conseillère de vente

Etam | Sep 2022 - Jun 2023



● Équipière polyvalente

McDonald's | Sep 2021 - Sep 2022



● Coordinatrice centre de vaccination

Croix-Rouge française | Sep 2020 - Oct 2020

Education & Training

2023 - 2024

● Studi

Bachelor , Marketing and communication

2017 - 2021

● Inalco

Deug, Chinese

2015 - 2018

● Inalco

DEUG, International trade & korean